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Wycieczka dla grup na Litwę (Wilno i Troki) - 4 dni

symbol oferty: AGA-WIL-NOO-4DN
   

  
  

  

PROGRAM:

WYCIECZKA DLA GRUP NA LITWĘ - 4 DNI:

Z Litwą, która przez wieki tworzyła z Polską jeden organizm państwowy, łączą nas tradycje kulturowe i wspólna
historia.
W Wilnie czy Kownie na każdym kroku zobaczymy polskie ślady i na nowo odkryjemy zapomniane dziedzictwo
przeszłości. Miłośnicy zabytków, imprez kulturalnych i festiwali powinni odwiedzić Wilno, które zachwyca urokliwą
Starówką i barokowymi zabytkami, malowniczo położone Troki i jedno z najważniejszych litewskich centrów
kulturalnych - Kowno. Jednak Litwa to nie tylko pamiątki dawnej świetności. Wyswobodzona z więzów reżimu
komunistycznego, przechodzi zmiany polityczne, ekonomiczne i społeczne, rozwija się i zaskakuje na każdym kroku.

RAMOWY PROGRAM WYCIECZKI:

1 Dzień
Wyjazd z miejsca zbiórki w godzinach wieczornych.

2 Dzień
Przyjazd do Wilna w godzinach rannych. Zwiedzanie rozpoczniemy od wizyty na cmentarzu na Rossie z kwaterą
wojskową i grobem matki Piłsudskiego. Następnie przejazd do najpiękniejszego w Wilnie kościoła Piotra i Pawła i
spacer po starym mieście wpisanym na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO.
Przejazd do hotelu, nocleg.
Fakultatywnie - obiadokolacja.
(Dzienna trasa przejazdu od Katowic ok. 770 km)

3 Dzień
Śniadanie. Dalsze zwiedzanie Wilna - plac Katedralny z archikatedrą wileńską, pomnik Giedymina - założyciela
Wilna i Trok, Zamek Górny z basztą Giedymina, rynek Starego Miasta, ratusz, pomnik Adama Mickiewicza, kościół
św. Anny, kościół Bernardynów, kościół św. Jana, kościół św. Kazimierza. Zwiedzanie - kaplica w Ostrej Bramie ze
słynnym obrazem Matki Boskiej Ostrobramskiej, Muzeum Adama Mickiewicza, kościół św. Piotra i Pawła,
archikatedra św. Stanisława, Uniwersytet Wileński, kościół św. Teresy, cerkiew Świętego Ducha. Czas wolny. Nocleg.
Fakultatywnie - obiadokolacja.

4 Dzień
Śniadanie. Wykwaterowanie. Przejazd do Trok. Zwiedzanie średniowiecznego Zamku Wielkich Książąt Litewskich
mającego opinię najbardziej fotogenicznego zamku w krajach nadbałtyckich. Dla chętnych rejs po jeziorze „Galve” i
możliwość degustacji miejscowych karaimskich specjałów.
Wyjazd w drogę powrotną w godzinach popołudniowych. Przyjazd do Polski w godzinach nocnych lub rannych dnia
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następnego.

Łączna trasa przejazdu z Katowic ok. 1550 km

DODATKOWO PROPONUJEMY:

zwiedzanie Druskiennik - uzdrowisko, muzeum socrealizmu, pobyt nad Niemnem - dopłata 30.00 PLN/os.
Zwiedzanie Nowogródka - Muzeum Mickiewicza, Góra Zamkowa - dopłata PLN/os. + koszt wizy białoruskiej.

  

ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

przejazd autokarem
2 noclegi w hotelu *** ( pokoje 2,3 os z łazienkami )
2 śniadania w formie bufetu
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
opieka pilota
rezerwacje wstępów
wszystkie opłaty drogowe i parkingi
podatek VAT

CENA NIE ZAWIERA:

OPŁAT OBLIGATORYJNYCH
30.00 € opłaty programowej (przewodnik, zestawy słuchawkowe lub system nagłaśniający, opłata klimatyczna i
administracyjna)
2.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
2.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy

OPŁAT FAKULTATYWNYCH
90.00 PLN dopłata do obiadokolacji
30.00 € dopłata do uroczystej/regionalnej obiadokolacji ( przystawki na stole (wędliny, ser, śledź, sałatki...), zupa,
danie główne (cepelin i placek żmudzki), deser, kawa/herbata, woda, 100 ml wódki lub 150 ml wina/os.
150.00 € muzyka na żywo / 3 godz.
Biletów wstępu do zwiedzanych obiektów oraz komunikacji miejskiej.

Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji (luty 2022):

normalny ulgowy atrakcja
€2.00 €1.00 Wilno- Muzeum Adama Mickiewicza zniżka dla uczniów i studentów
€2.00 €1.00 Wilno- Uniwersytet im. Stefana Batorego - dziedzińce zniżka dla uczniów i studentów
€3.00 €1.50 Wilno- Uniwersytet im. Stefana Batorego - dzwonnica zniżka dla uczniów i studentów
€8.00 €5.00 Wilno- Archikatedra Wileńska Podziemia katedry
€12.00 €6.00 Wilno- Wieża TV weekendy 11 €, zniżka dla uczniów i studentów
€6.00 €3.00 Wilno- zamek Giedymina dodatkowo kolejka linowa w obie strony -2 €, w jedną stronę - 1 €
€12.00 €6.00 Troki- zamek zniżka dla uczniów, studentów i seniorów
€1.00 €1.00 Troki- Świątynia Karaimska ofiara
€12.00 €7.00 Troki- rejs statkiem 1 godz. Rejs+ 2 kabiny i rosół w czasie rejsu: 15 €., Rejs + 1 kabina i rosół: 12 €

  

WAŻNE INFORMACJE:

PROGRAMY I OFERTY IMPREZ są naszymi propozycjami. Jesteśmy otwarci na Państwa pomysły i możemy
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stworzyć program "szyty na miarę ". Poza podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi takie jak: szkolenia
biznesowe, szkolenia outdoor, imprezy integracyjne, obiadokolacje w wybranej przez Państwa formie, degustacje
lokalnych specjałów, bilety do wybranych atrakcji, standard zakwaterowania dopasowany do potrzeb uczestników (
od standardu turystycznego na każdą kieszeń do luksusowych hoteli Wellness & Spa dla bardzo wymagających ).
Na naszych wyjazdach pamiętamy o tym jak ważna oprócz zwiedzania jest integracja, poznawanie atmosfery
odwiedzanych miejsc, relaks przy dobrej kawie czy specjałach lokalnej kuchni oraz przyjazna atmosfera.
Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy osobiście zaprezentować ofertę w
Państwa siedzibie lub naszym biurze.
W wyjątkowych przypadkach w trakcie trwania wycieczki program może ulec zmianie, a decyzje o kolejności
zwiedzania podejmuje pilot.

BILETY WSTĘPU Ceny biletów wstępu podajemy orientacyjnie i mogą one ulec zmianie niezależnie od Biura
Podróży Index, dlatego prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów.

UBEZPIECZENIE Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw
nieszczęśliwych wypadków na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy
ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN). Za dopłatą istnieje możliwość
zwiększenia zakresu ubezpieczenia do sumy ubezpieczenia wyższej niż ubezpieczenie podstawowe lub
rozszerzenia zakresu ubezpieczenia o koszty leczenia chorób przewlekłych.

DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZCE W przypadku wyjazdu na wycieczkę zagraniczną każdy uczestnik
zobligowany jest do posiadania przy sobie odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy
Schengen jest to ważny paszport lub dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE
niezbędny będzie paszport ważny co najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza ( np.
Białoruś , Rosja). Aktualne informacje należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw
Zagranicznych www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych lub w biurze INDEX.

ŁĄCZENIE GRUP Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy
połączenie z inną grupą. O szczegóły zapytaj w biurze.

REZERWACJI WYCIECZKI można dokonać telefonicznie lub drogą mailową lub osobiście. Dokonanie rezerwacji
terminu wycieczki nie stanowi zobowiązania i jest bezpłatne. Dajemy Państwu niezbędny czas do zapoznania się z
ofertą i zapisanie zainteresowanych uczestników wyjazdu.

  

CENNIK:

Ceny skalkulowane są dla grup z Katowic oraz najbliższej okolicy. Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny za
wyjazdy z innych miast. Cena wycieczki uzależniona jest od terminu wyjazdu.  

CENA OPIS

od 799 zł / os. przy grupie powyżej 35 uczestników

od 689 zł / os. przy grupie powyżej 45 uczestników

od 629 zł / os. przy grupie powyżej 55 uczestników
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